

DOĞU KARADENİZ&BATUM

TADI DAMAĞINDA KARADENİZ YAYLALARI TURU

Cennetten Bir Köşe Karadeniz...

Serin havasında sıcacık insanları barındıran Karadeniz... Horonuyla coşturan; kemeçesiyle, tulumuyla dinlendiren; çayın, mısırın, fındığın diyarı, zengin mutfağında unutulmayan tatları barındıran, tarih ve doğanın birleştiği, zamansız gelen yağmurlarıyla huzur veren eşsiz memleket Karadeniz...

16 -21 Mayıs 5 GECE 6 GÜN (4 GECE OTEL KONAKLAMASI)
PERŞEMBE YAYLASI - UZUNGÖL - AYDER YAYLASI FARKIYLA

Araç Hareket Noktaları ve Saatleri;

16 Mayıs Saat 22.00 de İzmit'ten dilediğiniz noktalardan alınacaksınız.

1. GÜN 17 Mayıs : AMASYA – MUMYA MÜZESİ – AMASYA ARKEOLOJİ MÜZESİ - BEYAZİD KÜLLİYESİ - YALI BOYU EVLERİ - SAAT KULESİ - ŞEHZADELER GEZİ YOLU – HAZERANLAR KONAĞI – FERHAT İLE ŞİRİN – KRAL KAYA MEZARLARI – PERŞEMBE YAYLASI – FATSA - ORDU – BOZTEPE – GİRESUN

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Karadeniz turumuza yol üzerinde vereceğimiz kahvaltı ile başlıyoruz. Turumuzun ilk durağı olan Yeşilirmak üzerine kurulu doğa ve tarihin muhteşem birlikteliğini görebileceğimiz şehzadeler şehri olarak bilinen Amasya'ya varıyoruz. Amasya'daki gezimize bölgede kurulmuş olan 11 medeniyete ait eserlerin sergilendiği Amasya Arkeoloji Müzesi ve Mumya Müzesi ile başlıyoruz. Müzede arkeolojik, etnografik, sikke, mühür, el yazması ve mumya olmak üzere yaklaşık 24.000 civarında eser sergilenmektedir. Rehberimizin bilgilendirmeleri eşliğinde müze gezimizi tamamladıktan sonra Amasya'ya özgü lezzetlerden oluşan öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeğimizin ardından Şehzadeler Gezi Yolunda yapacağımız yürüyüş sonrasında 500 yıllık yaşayan bir tarihi eser olarak kabul edilen Bayezid Külliyesi ve Yeşilirmak'ın çevresi boyunca sıralanan Yalı Boyu Evleri'ni görüyoruz. Ardından Saat Kulesi, Hazeranlar Konağı gezilerimizi yaparak Yeşilirmak Vadisi kıyısında yer alan görüntüsüyle ve hikâyesi ile büyüleyen Kral Kaya Mezarlarını ve sevdaları tarihe mal olmuş Ferhat ile Şirin efsanesine konu olan su kanallarını panoramik gördükten sonra Amasya'dan ayrılıyoruz. Karadeniz Turumuz boyunca gezeceğimiz yaylalardan ilki olan Perşembe Yaylası'na hareket ediyoruz. Canik Dağlarının en yüksek tepelerinden birinde bulunan bol kıvrımlı akarsuları ile ünlü 1500 metre rakımlı Perşembe yaylasına çıkıyoruz ve hiçbir yapılaşmanın bulunmadığı pürüzsüz güzellikte yemyeşil tepeler, tepe eteğinde boyunca kilometrelerce uzanan menderesleri görüyoruz. Buradaki molamızın ardından bir tarafında Ordu şehir manzarası bir tarafında uçsuz bucaksız Karadeniz sahillerinin manzarasına sahip, bir tarafında da yemyeşil tepelere hâkim ziyaret edenleri büyüleyen 485 Metre yükseklikteki Ordu Boztepe'ye çıkıp fotoğraf ve kahve molası veriyoruz. Buradaki gezimizin ardından akşam yemeği ve konaklama için Giresun'da bulunan otelimize hareket ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Yol güzergahı üzerinde serbest olarak alınacaktır. (EXTRA)

Öğle Yemeği : Amasya Lalehan Restaurant (EXTRA)

Akşam Yemeği : Otelde set menü veya açık büfe olarak alınacaktır.

Konaklama : Giresun Amazon Otel

Güzergah : İzmit– Amasya (585 KM), Amasya –Perşembe (165 KM), Perşembe – Ordu (105 KM), Ordu – Giresun (55 KM)

18 Mayıs 2. GÜN : GİRESUN KALESİ – TİREBOLU – AKÇAABAT - TRABZON – AYASOFYA KİLİSESİ – ATATÜRK KÖŞKÜ – TELKARİ GÜMÜŞ ATÖLYESİ – ZİGANA GEÇİDİ – GÜMÜŞHANE KARACA MAĞARASI – SÜMELA MANASTIRI

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından yeşil ile mavinin bulunduğu sahilleri tepeden görebileceğimiz şehir manzarasına hâkim Giresun Kalesine çıkıyoruz. Burada vereceğimiz fotoğraf molamızın ardından **Tirebolu 42 ÇAY FABRİKASI & RESTAURANT**' a doğru hareket ediyoruz. Burada çayın kalite ve tat olarak en üst noktası olan 42 çay tarafından yapılan tesiste otantik bir mimari içinde 42 çay fabrikasının da çay ile ilgili tüm bilgiyi de görerek alabilirsiniz. Çardaklarda 42 no'lu çayın lezzetine varabilirsiniz. Ardından bölgenin yöresel lezzetlerinin durağı varsayılan Akçaabat'ta öğle yemeği molamızı veriyoruz. Ardından Trabzon'daki gezimize ilk olarak Komenes Ailesi tarafından yapılan Ayasofya Kilisesi ile başlıyoruz. Sonrasında Atatürk'ün Trabzon'a ilk geldiğinde Soğuk Su semtinde gezerken görüp beğendiği konağı Trabzon Özel İdaresince ATATÜRK'e hediye edilen ve Trabzon'a 3. ve son kez geldiğinde konakladığı Atatürk Köşkü'nü ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimizin sonunda Trabzon'un ünlü telkârî sanatını görebileceğimiz yöreye özgü takı ve ev ürünlerini en çarpıcı dizaynı ve tasarımıyla sunan **Tuğana Gümüş Atölyesi**'nde alışveriş molası veriyoruz. Alışveriş molamızın sonrasında Gümüşhane sınırları içerisinde bulunan Türkiye'deki Damlataş Mağaralarının en iyi örneği olan toplam uzunluğu 256 metre olan Karaca Mağarası'nı ziyaret ediyoruz. Karaca Mağarası gezimizin ardından; Gümüşhane'nin yöresel lezzetlerinden biri olan eski zamanlarda sadece yaz aylarında üretilip, bütün bir kış tüketilen pestil ve Köme, günümüzde yılın 12 ayı modern tesislerde üretimi geleneksel yapısını bozmayacak şekilde yapılmaktadır. Pestil ve kömenin en önemli özelliği katkı veya koruyucu madde kullanılmamasıdır. Meşhur damak tadı olan Pestil-Köme alışverişi için **GÜMÜŞ PESTİL KÖME**'yi ziyaret ettikten sonra Maçka ilçesinde bulunan Sümela Manastırını ziyaret ediyoruz. Sümela Manastırı fotoğraf molamızın ardından (Sümela Manastırı 22.09.2015 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından tadilata alındığından dolayı ziyarete kapalıdır) konaklama ve akşam yemeği için otelimize hareket ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde set menü ya da açık büfe olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği : Akçaabat Köftesi (EKSTRA)

Akşam Yemeği : Otelde set menü ya da açık büfe olarak alınacaktır.

Konaklama : Met Garden Otel

Güzergah : Giresun – Tirebolu – Görele - Trabzon (135 KM), Trabzon - Zigana (47 KM)

3. GÜN 19 Mayıs : SÜRMENE BIÇAK SARAYI – FIRTINA VADİSİ – ZİLKALE – PALOVİT ŞELALESİ - AYDER YAYLASI – GELİNTÜLÜ ŞELALESİ -- AYDER MUCİTİN YERİ - HOPA – SARP SINIR KAPISI – BATUM

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından yolumuz üzerinde **Sürmene Bıçak Sarayı**ni MEHMET KUMBASAR tarafından yapılan el yapımı bıçakları gördükten sonra öğlen yemeği için Fırtına vadisine varıyoruz. Öğlen yemeğimizin ardından sizler için 2 tur alternatifimiz yer almaktadır. (Turlarımıza katılmayacak olan misafirlerimiz için Çamlıhemşin'de serbest zaman verilecektir.) Bu programlarımızın ardından yaylaların sultanı Ayder Yaylası'na hareket ediyoruz. 2010 yılında Berlin Uluslararası Film Festivali'nde ülkemize "Altın Ayı" ödülünü getirmeyi başaran "Bal" filminin çekimlerinin gerçekleştiği 1350 metre yükseklikte bulunan zengin bitki örtüsü ve kaplıca suları ile ünlü Ayder Yaylası'na gelmeden önce, Timisvat Köprüsü'nde fotoğraf molası veriyoruz. Ayder Yaylası'nda Gelin Tülü Şelalesi, Horon Düzü gezilerimizi tamamlayıp, yaylada serbest zaman veriyoruz. Keyifli bir yürüyüş yapabilir ve yöre insanlarıyla sıcak bir sohbet edebilirsiniz. Ardından Karadeniz insanın kıvrak zekasının ürünlerini görebileceğimiz **Mucitin Yeri**'ni ziyaret ediyoruz. Elektriğini doğal yollardan üreten tesiste otantik Karadeniz ürünlerini görebilir ve yöreye özgü değirmenlerde üretilen mısır unu alışverişi yapabilirsiniz. Buradaki gezimizin ardından Hopa'ya doğru yola çıkıyoruz. Ülkemizi Gürcistan'a bağlayan sınır kapısından Çoruh Nehri'nin Karadeniz'e dökülen yerine konumlandırılmış Batum'a giriş yapıyoruz. Sınırdan geçiş işlemlerimizi tamamladıktan sonra Batum'da konaklama yapacağımız otele doğru hareket ediyoruz.

1.Alternatif: Zilkale ve Palovit Şelalesi Gezisi; Eski Ticaret Yolunu korumak için Çat Vadisine kurulmuş olan Zil kale ve Ortan Köyü gezisi kişi başı 35 TL (Ekstra) Çamlıhemşin'den bizleri alan minibüslerle "Sevdaluk" dizisinin çekimlerinin de yapıldığı Şen yuva köyünü görerek, tarihi Hemşin konaklarını fotoğraflayabileceğiniz Ortan köyüne gidiyoruz. Burada vereceğimiz kısa mola sonrasında fırtına vadisi üzerinde yükselen Zil Kale'ye geçiyoruz. Tıpkı bir kartal yuvasını andıran kale fethedilmesi zor bir bölgede inşa edilmiştir.

2.Alternatif: Fırtına Deresinde Rafting; yaklaşık 1,5 saat süren Uzman eğitmenlerin vermiş olduğu bilgiler ışığında hafif bir parkurda Rafting kişi başı 50 TL'dir. (Ekstra)

3.Alternatif: Karadeniz'in yükselen trendi ZİPLİNE; Fırtına vadisi üzerinde yaklaşık 10 metre yükseklikte 50 metre uzunluğunda ağaçtan ağaca bağlanan çelik halatlar ile ip aktivitesi yapılabiliyor.(GİDİŞ BEDAVA DÖNÜŞ 15 TL :))

Sabah Kahvaltısı : Otelde set menü ya da açık büfe olarak alınacaktır.

Öğlen Yemeği : Pınar Alabalık Tesisleri (EKSTRA)

Akşam Yemeği : Gürcü Gecesi ve Akşam Yemeği

Konaklama : Batum Konaklama Holiday Inn Hotel

Güzergah : Zigana - Çamlıhemşin (216 KM) , Çamlıhemşin - Ayder (40 km)

4.GÜN 20 Mayıs : BATUM - GONIO KÖPRÜSÜ - AVRUPA MEYDANI - MEDEA HEYKELİ - PIAZZA MEYDANI - ASTRONOMİK SAAT - ALFABE KULESİ - ORTA CAMİİ - ALİ VE NİNO HEYKELİ - SAAT KULESİ - VAFTİZ HEYKELİ - RİZE - RİZE BEZİ ATÖLYESİ - OF - UZUNGÖL - ÇAYKARA – VAKFIKEBİR – TİREBOLU

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Batum'da ilk olarak küçük bir sahil kasabasında olan Gonio kalesini panoramik görüyoruz. Burada Ahalsopeli ve Adlia'yı birbirine bağlayan taş köprüyü Gonio Köprüsü'nün altından Çoruh Nehri'nin suları akarken, bizler kısa bir fotoğraf molası ardından Avrupa Meydanında göğe yükselen Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren Medea Heykeli'ni görüp, sonrasında Piazza Meydanı'na gidiyoruz, Batum'un en güzel yerlerinden biri olan meydan Avrupa şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor. Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir atmosfer sunan meydanda verdiğimiz serbest zamanın ardından Tiyatro Meydanı'nda, Altın renkli Poseidon Heykeli'ni görüp fotoğraf molası veriyoruz. Tiyatro Binasını, Meryem Ana Katedrali'ni ziyaret ediyoruz. Sonrasında alışveriş için serbest zaman veriyoruz Serbest zamanın ardından buradan ayrıldıktan sonra Rize'ye doğru yola çıkıyoruz. Rize bezleri yapımını canlı olarak göreceğimiz ve alışveriş yapabileceğimiz **TEKPA RİZE BEZİ** atölyesine gidiyoruz. Rize bezinin en büyük özelliği vücutta ki teri çekip vücudun serin olmasını ve nemsiz kalmasını sağlamasıdır. Rize bezi alışverişimizin ardından Of –Çaykara –Taşkiran güzergâhından Uzun Göl'e ulaşıyoruz. Uzungöl'de yolun her iki tarafını kaplayan yeşile doyacağınız asma köprüleri sakın akan gölün verdiği huzur ile yürüyüş yapabilirsiniz. Uzungöl gezisinin ardından meşhur Trabzon ekmeğini almak için VAKFIKEBİR'de kısa bir alışveriş molası veriyoruz, Karadeniz'in Müthiş lezzetlerini yanınızda götürebilmek için tamamı yörede yaşayanlar tarafından üretilen, gerçek Tereyağ ve Peynir'in bin bir çeşidinin alışverişi yapabileceğimiz **İSLAMOĞLU LEZZET DİYARI**'nda alışverişimizi yapıyoruz. Karadeniz'in tüm güzelliklerini tekrardan gözünüzde canlandırabileceğiniz Karadeniz sahil yolu üzerinden a konaklama ve akşam yemeği için Samsun'da bulunan otelimize hareket ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde set menü ya da açık büfe olarak alınacaktır.

Öğlen Yemeği : Tirebolu 42 Nolu Çay Fabrikası Restaurant veya Kardelen Kuru Fasulye (EKSTRA)

Akşam Yemeği : Otelde set menü ya da açık büfe olarak alınacaktır.

Konaklama : Legend Otel

Güzergah : Hopa - Uzungöl (135 KM), Uzungöl - Samsun (455 KM)

5.GÜN 21 Mayıs : SAMSUN - AYVACIK SUAT UĞURLU BARAJI- BANDIRMA VAPURU - AMAZONLAR DİYARI - ONUR ANITI - GAZİ MÜZESİ - İLK ADIM ANITI –İSTANBUL

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında ilk olarak Yeşilirmak üzerinde kurulmuş olan Suat Uğurlu Barajını geziyoruz. Ardından Amazonlar Kenti Samsun'daki gezimize başlıyoruz. İlk olarak Mustafa Kemal ATATÜRK'ün milli mücadeleyi başlatmak için 19 Mayıs 1919 'da 18 arkadaşıyla birlikte Samsun'a geldikleri vapur olan Bandırma Vapuru'nu ziyaret ediyoruz. Samsun Belediye Park'ında Samsun'un simgesi haline gelmiş, Mustafa Kemal ATATÜRK'ün şehre ilk çıktığı noktaya dikilen Avusturyalı Heykeltraş Heinrich Krippel tarafından yapılan Atatürk Onur Anıtı'nı ziyaret ediyoruz. Daha sonra Mustafa Kemal ATATÜRK'ün Samsun'a geldiğin de kaldığı otel Mantıka Palace 1940 yılında restore edilerek müze haline dönüştürülmüş Gazi Müze'si ziyaret edip Arkeoloji Müzesi'ni geziyoruz. Samsun'daki gezimizin ardından öğle yemeğimizi alıp dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Bu güzel turumuzun ardından siz değerli misafirlerimizle misafirlerimizle bir başka organizasyonumuzda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde set menü ya da açık büfe olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği : Meşhur Samsun Pidesi (EKSTRA)

Akşam Yemeği : Yolda serbest olarak alınacaktır. (EKSTRA)

Konaklama : Dönüş günüdür. Konaklama Yapılmayacaktır.

Güzergah : Samsun – İzmit (750 km)

» FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

- Lüks Araçlar İle Ulaşım, Araç İçi İkramlar ,4 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
- Otellerde 4 Sabah Kahvaltısı , Otellerde 3 Akşam Yemeği
- Tüm Çevre gezileri , Milli Park Giriş Ücretleri
- Profesyonel rehberlik hizmetleri
- 1618 Nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası
- Batum'da Akşam Yemeği ve Gürcü Gecesi

» FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Öğlen Yemekleri,Tüm Yemeklerde alınan içecekler
- Eksta belirtilen tüm organizasyonlar,Tüm özel harcamalar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri ,15 TL Yurtdışı Çıkış Harcı Bedeli)

İki kişilik odada kişi başı : 699,00 TL

Tek kişilik oda : 789,00 TL

2-6 Yaş Çocuk : 299,00 TL

7-12 Yaş Çocuk : 439,00 TL

BİLGİLENDİRME

*18 yaşını doldurmamış çocuk yolcunun Batum/Hopa geçişlerinde pasaportsuz olarak yalnız seyahat etmesi halinde, her iki ebeveynin muvafakatnamesinin; ebeveynlerinden sadece biriyle seyahat etmesi halinde, diğer ebeveynin muvafakatname'sinin beyan edilmesi zorunludur. Aksi halde 18 yaşını doldurmamış çocuk yolcuların geçişine izin verilmemektedir.

* Batum sınır geçişinde dönemsel yoğunluktan dolayı geçiş işlemlerinde gecikme yaşanabilir. Bu konuda rehberiniz gereken uyarılarda bulunacaktır.

* Yurtdışından Türkiye'ye giriş yaparken eşya (alkol - sigara vb) getirebilmek için en az 3 gün konaklama zorunluluğu vardır.

* Gürcistan'ın getirdiği yasayla; Gürcistan Polisi, ülke girişlerinde hiçbir ilacı kabul etmiyor. İlaç bulunduran kişiye hemen yasal işleme başlıyor. Günübirlik girişlerde gün içinde kullanacağınız bir tek adet ilacı kağıda sararak yanınıza alabilirsiniz.

* Gürcistan sınır geçişinde TC Kimlik numarası yazılı Nüfus Cüzdanı ile geçiş yapılabilir.

Kimliklerdeki deformasyona bağlı yaşanacak problemlerden Leggotur sorumlu değildir. Gürcistan Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde Fotoğraf talep etmektedir. (**Fotoğraf** olması zorunludur).Ehliyet,ve öğretmen kartı gibi diğer kartlarla geçiş yapılamaz.